PAGE

[image: image2.png]

Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.02.2025 № 508
О внесении изменения в Регламент рассмотрения обращений граждан
в Администрации городского округа Воскресенск Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области
от 29.03.2023 № 1592 (с изменениями от 12.01.2024 № 38, от 17.07.2024 № 2525)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с организационно-штатными изменениями Администрации городского округа Воскресенск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Регламент рассмотрения обращений граждан в Администрации городского округа Воскресенск Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 29.03.2023 № 1592 (с изменениями от 12.01.2024 № 38) (далее – Регламент), следующее изменение:
1.1. Раздел «Условия, сроки и время личного приема граждан» дополнить пунктом 231   следующего содержания:
«231. Личный прием граждан иностранных государств проводится с соблюдением требований законодательства Российской Федерации о государственной тайне.»;
1.2. Словосочетание «сектор по обращениям граждан» заменить по всему тексту Регламента словосочетанием «отдел по обращениям граждан» в соответствующем падеже.
2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Воскресенск

                 А.В. Малкин
[image: image1]